ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐÔNG SƠN

Số: 130/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Đông Sơn, ngày  23 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO KẾT QUẢ LỰA CHỌN TỔ CHỨC ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

Quyền sử dụng đất ở tại điểm dân cư phía Tây Bắc đường tỉnh lộ 517,

xã Đông Thịnh, huyện Đông Sơn, tỉnh Thanh Hóa

 (200 lô đất thuộc MBQH 9637 ngày 17/12/2021)

I. KẾT QUẢ LỰA CHỌN:

1. Tên, địa chỉ tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn:

- Tên tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn: Trung tâm Dịch vụ đấu giá

Tài sản Thanh Hoá.

- Địa chỉ tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn: Tầng 2, Trụ sở hợp khối các

đơn vị sự nghiệp tỉnh Thanh Hoá, đường Lý Nam Đế, phường Đông Hương, Tp

Thanh Hoá.

2. Tổng số điểm của tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn: 88

3. Tổ chức đấu giá tài sản bị từ chối xem xét, đánh giá hồ sơ kèm theo lý do

từ chối (nếu có): không

II. KẾT QUẢ CHẤM ĐIỂM (bao gồm cả tổ chức đấu giá tài sản được

lựa chọn):

                  (có Phụ lục chấm điểm kèm theo Thông báo này)

UBND huyện Đông Sơn thông báo để các tổ chức đấu giá tài sản được biết./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Trang TTĐTQG về đấu giá TS;

- Trang TTĐT về tài sản công;

- Cổng TT điện tử UBND tỉnh;

- Cổng TT điện tử UBND huyện;

- Các tổ chức, đơn vị liên quan;

- Lưu: VT, TNMT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Thanh

		Thanhlc.dongson@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-25T16:57:54+0700

		dongson@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-25T17:10:14+0700